Solicitação de devolução do PDL n° 17
25/08/2025 15:32

De: "Lion David" <lion.silva1999@gmail.com>
Para: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br

Prezados(as),

Venho por meio deste solicitar a devolução do Projeto de Decreto Legislativo nº 17, de autoria do
Vereador Professor Fernando, tendo em vista que o documento apresenta erros de digitação que necessitam
de correção.

Assim que forem realizadas as devidas alterações, o projeto será reapresentado para tramitação.

Agradeço a atenção e colaboração.

Atenciosamente,
Lion David Santos da Silva
Chefe de Gabinete dos Vereadores

Gabinete Vereador Professor Fernando

26/08/25, 09:18 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 1/1

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003700370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.